СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.07.2024г. №277
с. Ерышевка

	Об отмене решения Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 07.06.2024г. №272 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»

             На основании экспертного заключения правового управления Правительства Воронежской области, на основании подпункта 5.2.29(16) пункта 5 Положения о Министерстве финансов Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2004 г. N 329, Министерство финансов Российской Федерации на основании и во исполнение Конституции Российской Федерации, федеральных конституционных законов, федеральных законов, актов Президента Российской Федерации и Правительства Российской Федерации, актов, составляющих право Евразийского экономического союза, Совет народных депутатов Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

         1. Отменить решение Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 07.06.2024г. №272 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области».

     2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

    3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Ерышевского сельского поселения
Павловского муниципального
района Воронежской области                                                                  Т.П.Быкова